



משרד מנכ"ל המועצה

טלפון: 04-9539206, פקס: 04-9533856

ט' טבת תשע"ד
12 דצמבר 2013

פרוטוקול מדיון מליאת המועצה מס' 1
מתאריך ה' בטבת תשע"ד – 8.12.2013

משתתפים: דוד אריאלי – יו"ר
חברי המליאה היוצאת:

דוד גבאי

שלמה מושיץ

שמואל שמחון

מנחם גילה

דוד חורש

אריה סוזין

ניקול דרזנר

חסרים: אבי בן-יוסף {חולה}

עמית אבני {התנצל}

נאוה סבר {בחו"ל}

חברי המליאה הנכנסת:

חנית גבאי

אייל פרדיס

שחר דבי

עמית אפרתי

שמואל שמחון

אורה ארבל

אלון נבות

שרה גרינצוויג

דוד חורש

אמנון אשל

עמית בלדרמן

חסרה: נאוה סבר {בחו"ל}

נוכחים: יאיר אודם – מנכ"ל המועצה

זאב זימל – גזבר המועצה

מריס ראפ – מהנדס המועצה

רפי מלמד – מבקר המועצה

עו"ד עודד רומנו – יועמ"ש

לאה דהאן – ע' מנכ"ל

אורחת: אילנה שבתאי – מנהלת הבחירות בקרית-טבעון.

על סדר היום:

1. דבר ראש המועצה.
2. פרידה מהנבחרים הפורשים.
3. השבעת הנבחרים החדשים.
4. קביעת מורשי חתימה.



5. קביעת מועדי ישיבות המליאה.

הישיבה נפתחה בשעה 18:30.

1. ראש המועצה פותח את ישיבת המליאה הראשונה והחגיגית בברכת חג שמח, שכן ישיבת מליאה ראשונה היא סוג של חג.

אנחנו פותחים קדנציה חדשה, לאחר מערכת בחירות לא קלה. הבחירות היו דמוקרטיות והתנהלו בצורה מיטבית. אני מבקש להודות לגבי אילנה שבתאי – מנהלת הבחירות בקרית טבעון, על ניהול מערכת בחירות תקינה. עוד אני מבקש להודות במעמד הזה לעובדי המועצה שעמלו לאורך כל תקופת הבחירות, אלי זיו – קב"ט המועצה, לאה דהאן – ע"י מנכ"ל, אנשי המחשוב שפעלו וסייעו למנהלת הבחירות בעדכון הנתונים וניתוחם – מוטי שלו ויוסי עדני, לפקחי המועצה שגם הם עמלו לא מעט בתקופת הבחירות: לידור לוי וחנן פרץ. עובדי המועצה עשו את עבודתם על הצד הטוב ביותר ברמת המערכת. במערכת הבחירות חבטנו כולנו, ללא יוצא מן הכלל, איש ברעהו ואני קורא מכאן לכל אחד ואחת מכם למחול איש לרעהו ולמצוא בלבנו את היכולת לסלוח, שכן אלה טיבן של בחירות. יש למחול ולהתקדם הלאה ולהבין שבשורה התחתונה כולנו רוצים באמת ובתמים בטובת תושבי קרית-טבעון. יש לנו מטרה משותפת והיא: קרית-טבעון אקולוגית, כפרית ואיכותית. על דרך היישום, ניתן להתווכח. הבה ננחיל זאת כולנו לסובבים אותנו ולבוחרינו.

אילנה שבתאי – מנהלת הבחירות:

אני מברכת היום את כל החברים שנבחרו, להחלה טובה של עשיה. תקופת הבחירות הייתה תקופה טובה של עשיה ואני נהייתי מכל רגע משהותי בקרית-טבעון. אני מבקשת לציין מספר עובדים במועצה שסייעו לי במילוי תפקידי על הצד הטוב ביותר: רחל מגר – אם הבית, שדאגה לכל דבר. מוטי שלו ויוסי עדני – אנשי המחשוב, שהיו מקסימים ועשו את עבודתם בצורה טובה ונענו לכל בקשה שלי בנועם הליכות ותמיד עם חיוך. תודה לקב"ט המועצה – אלי זיו, שסייע לי רבות לכל אורך הדרך ומעולם לא שמעתי ממנו מילת סירוב, גם כאשר הזעקתי אותו בפתאומיות ביום שישי. תודה לפקחי המועצה: לידור לוי וחנן פרץ, על סיוע ללא לאות ובכל נושא. תודה מיוחדת אני רוצה לומר לאישה מיוחדת – לאה דהאן, שעזרה לי באופן יוצא דופן לכל אורך תקופת הבחירות, במסירות ובאחריות. תודה גם ליאיר אודם – מנכ"ל המועצה, על העזרה והתמיכה. תודה ליו"ר ועדת בחירות – חנית גבאי על שיתוף הפעולה. היה לי כיף לעבוד אתכם ותודה לכולכם.

ראש המועצה: אני מבקש להודות לחברי המליאה הפורשים. נעמתם לנו והשקעתם מזמנכם ומממצכם ואין זה עניין של מה בכך. חבר מועצה עושה את עבודתו בהתנדבות. גם אני הייתי כזה, והדבר מהווה עומס לא מבוטל על חבר המועצה. אני רוצה להודות לדודו גבאי, שמאז שנת 2004 אנחנו יחד בתפקיד הציבורי ועל כך מגיעה לדודו תודה ענקית. הייתה לי חוויה לשתף אתך פעולה. תודה לניקול דרזנר. את היית אתנו חמש שנים ואהבתי להתייעץ אתך בנושאים שעל סדר היום, כי נתת לי כוונים שלא תמיד הייתי ער להם. צר לי על כי אינך ממשיכה אתנו. שלמה מושיץ – חברי הטוב וסגן



ראש המועצה – היה עונג גדול לעבוד אתך והיית דוגמא יפה לשיתופי פעולה. אתה היית מתנה ליישוב קרית-טבעון, כי מתנדב כמוך, שפעיל כל כך הרבה שנים ותורם מניסיונו, זו מתנה גדולה. מנחם גילה: היית שנתיים וחצי בקואליציה ואחר כך באופוזיציה, אך מעולם לא הפסקנו את הדיאלוג בינינו ואני אסיר תודה לך על כך. אריה סוזין היינו חמש שנים יחד. הייתה לך תקופה שנרתמת, אך בעיקר תרמת. בתחום העסקי אתה מביא אתך ערך מוסף. קבלתי ממך המון ולמדתי ממך המון. לאבי בן-יוסף: עזיבתך את המליאה זו אבדה. מדובר בחבר מועצה מאוד מסור שתרום והשקיע רבות מזמנו. אבי לא חש הערב בטוב ולכן לא נמצא כאן. לעמית אבני: זה לא סוד שהיו לנו מחלוקות קשות, אך יחד עם זאת חשוב שיהיו במליאה אנשים שיודעים לאתגר את המערכת. אני מאחל לעמית הצלחה בדרך שבחר ללכת בה.

דוד גבאי: אני בוחר לצטט מפרקי אבות פרק ב': "לא עליך המלאכה לגמור ולא אתה בן חורין להבטל ממנה".

ניקול דרזנר: אני מודה על הזכות שהייתה לי להיות שותפה לעשייה. בזכות ראש המועצה, נחשפתי לפוליטיקה אחרת: אמינה, מקצועית, נועם הליכות והקשבה ומעל לכל אנושיות, דבר שסייע לי "לנחות ברכות". אני מצרה על כך שאני נאלצת לקחת פסק זמן מן הפעילות הציבורית, אך אני מבטיחה לחזור כאשר אוכל ועד אז אני מאחלת הצלחה לכל הממשיכים.

שלמה מושיץ: אני נהניתי מאוד מהעשייה הציבורית ואני מאחל לנבחרים החדשים ליהנות באותה מידה. ברוב המקרים העבודה לא מתגמלת. אני מציע לכם לראות בראש וראשונה את טובת תושבי הקריה, שאותם אתם משרתים. אני ממליץ לאופוזיציה לא לומר לא באופן גורף ולא להתנגד לכל דבר. אפשר למצוא דרכים לקדם נושאים גם בדרכי נועם. אם פגעתי במישהו מכך במהלך שנות כהונתי במליאה, אני מבקש להתנצל. אני מאחל לחברים הפורשים הצלחה.

מנחם גילה: אני מצטרף לשבחים לחברי המליאה הפורשים. במרבית ההצבעות, השיקול שהנחה אותנו היה טובת טבעון ולא שיקולים זרים. קבלנו פעמיים החלטה לפיה מסרנו את מבנה הצופים ברחוב דגניות וקבלנו את מתחם האומנים באלרואי וכעת אני פורש קצת מתוסכל על כי בכל השנים הללו התרבות לא קבלה את המקום הראוי לה בקריה. אני מקווה שזה יתוקן.

אריה סוזין: להיות חבר מועצה זו משימה התנדבותית, אולם זאת עבודה. ניסינו ככל יכולתנו והשקענו המון זמן וידע בכדי שנוכל לקדם החלטות על בסיס רחב. עדיין יש הרבה מאוד מה לשפר. אכן המחויבות צריכה להיות אך ורק לתושבי הקריה וליישוב עצמו. הבה נאחל לעצמנו ולקריה בהצלחה.

ראש המועצה: עמית אבני ואבי בן-יוסף לא הגיעו לישיבת המליאה הערב, אך בקשו לקרוא את דבריהם שנשלחו במייל למועצה ולאחריהם תקרא אותם:

עמית אבני: לאחר חמש שנים (וחלקכם גם יותר) של שירות לקהילה כחברי מליאת המועצה, ברצוני להודות לכם על ההשקעה הרבה שנתתם מזמנכם וכישרונכם עבור קהילת קרית טבעון. אני מאמין שכל אחת ואחד מהחברים ימצא את הדרך הנכונה עבורו להמשיך ולתרום עבור הקהילה.

חברי המליאה הנכנסים והממשיכים, ברצוני לאחל לכם הצלחה רבה בתפקידכם, אתם מתחילים קדנציה מלאה באתגרים, יהיו ימים של



הצלחות וסיפוק מהתפקיד, ימים של אכזבות, תזכו למחמאות מתושבים מסוימים וקיטור וטענות מתושבים אחרים. כמי שהגיעו לתפקיד זה מתוך שליחות ציבורית, אני בטוח שתדעו להתמודד היטב עם התפקיד למען איכות חיינו כתושבי קרית טבעון.

ראש המועצה, חילוקי דעות היו חלק משמעותי ביחסנו בקדנציה האחרונה, חלקנו אחד על השני לא פעם ואין זה סוד שלא תמכתי במועמדותך לראש הרשות. אך מרגע שנבחרת אני רוצה לאחל לך הצלחה בתפקיד מתוך אמונה שהצלחה שלך, היא הצלחה לתושבי קרית טבעון. אשמח מאוד לגלות שטעיתי ושאתה ראוי לתפקיד זה. באופן אישי אני מסכם קדנציה מרתקת ומאתגרת, תקופה שכללה בתוכה הצלחות ואכזבות, תקופה של עשייה למקום שאני כה אוהב. החלטתי שלא להתמודד בבחירות אלו לקדנציה נוספת, אך אמשיך לתרום כמיטב יכולתי למען קרית טבעון.

באיחולי הצלחה לכל החברות והחברים, עמית.

אבי בן-יוסף: לצערי, מחלת השפעת לא הייתה בתכניות שלי להיום, אבל בכל זאת אני מבקש להעביר את המסר שלי למליאה הנבחרת, לכן ביקשתי מלאה המזכירה, להיות לי היום לפה, בישיבה החגיגית הזאת. ראשית, אני רוצה להודות לציבור הבוחרים על כך שפעמיים ראה בי את שליחו במליאה ואני חש סיפוק גדול בסיכום שתי הקדנציות שלי שלא אכזבתי אותו. נלחמתי על טבעון ירוקה וכפרית, נלחמתי על טיב השרות וכבוד התושב והיום כשאני מביט לאחור אני יכול להיות גאה על כך שאני עוזב את מליאת המועצה ממש כפי שבאתי בשעריה כשפי ולבי שווים, עם אותם עמדות ואותם עקרונות מבלי ששיניתי בהם דבר, מבלי שערבת שיקולים שלא מן העניין בהצבעותיי ומבלי שנתתי לשום אינטרס אישי לבוא לפני האינטרס הציבורי. יעידו על כך שני ראשי מועצה, כל חבריי למליאות שהסתיימו וכמו גם כל מי מן הציבור הרחב שפנה אליי בבקשה כזאת או אחרת במצוקתו המוניציפלית. זו הייתה דרכי המייצגת בשתי המליאות האחרונות וזו גם הדרך אותה רציתי לקבוע כמדיניות מובנת מאליה בתפקיד ראש המועצה במערכת הבחירות האחרונה, דרך שהסתיימה באמירה חד משמעית של הציבור אשר קבע בהצבעתו שישנם נושאים חשובים יותר לבחירתו, מאלה אותם ייצגתי אני, ואני מכבד את החלטתו זו. בטרם סיום, אני רוצה במעמד זה לברך קודם כל את ראש המועצה דוד אריאלי על בחירתו לקדנציה שניה. אני רוצה להודות לו על שנתיים ביחד כחברים שותפים בקואליציה, אשר בשיתוף פעולה הצבנו הן את הנגישות בטבעון והן את חשיבות פיתוחה של קריית חרושת, לנושאים מרכזיים שקיבלו אמנם ביטוי במליאה הקודמת ועדיין לא במידה המספקת בכדי לראות בשינוי אמתי, כפי שמתחייב כיום מן המצב בשטח, אבל כולי תקווה דודי, שביחד עם חבריך החדשים למליאה, תדעו להוציא לפועל את כל מה שחשוב ונחוץ בתכניות העבודה הללו.

ולסיום, אני פונה אליכם חברי מליאה חדשים/וותיקים. אני רוצה לאחל לכם קדנציה מעניינת, וממוקדת מטרה. רוצה לאחל לכם שתדעו לברור את העיקר מן הטפל בכל נושא ונושא שיעלה על שולחן המליאה ושתמיד תזכרו, לא מדובר כאן בכם באופן אישי! מדובר כאן אך



ורק בייצוג נאות של התושב הטבעוני ובעמידה עיקשת על האינטרס הציבורי של טבעון, ולא משנה מה, כפי שהתחייבתם כולכם לשמור עליו מכל משמר ולפעול למענו במסע הבחירות האחרון, טבעון כפרית, שיפור השרות לתושב ופיתוחה של קריית חרושת.

עלו והצליחו ממני אבי בן יוסף - יו"ר סיעת 'לטובת טבעון' שסיימה את דרכה הפוליטית בבחירות האחרונות בראש מורם ובגאווה, על השיגיה לאורך העשור שחלף.

אלון נבות: מן הראוי היה להזכיר גם את ד"ר נאוה סבר, אשר נמצאת בחו"ל.

ראש המועצה: ד"ר נאוה סבר היא חברת מליאה רצינית וראויה והיא לא הוזכרה משום שהיא ממשיכה בכהונה נוספת. נאוה תצהיר אמונים בישיבת המליאה הבאה.

2. מתקיים טקס הצהרת אמונים של הנבחרים החדשים, אשר אמרו, כל אחד בתורו את ההצהרה הבאה:
"אני מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה".

חנית גבאי: יש לי יכולות לתת הרבה לקרית-טבעון ואני מקווה שתהיה לי הזדמנות לעשות את זה.

שמואל שמחון: מצהיר אמונים בפעם השלישית. אני פונה לפורשים: היה לי כיף לפעול במחיצתכם. אני חושב שראוי להעניק תעודת הוקרה לפורשים. יש עדיין לאן להצעיד את הקריה ואני מקווה שיחד נעשה זאת.

אורה ארבל: שמחה להיות פה. היתר ייאמר בעתיד.

שרה גרינצווייג: מקווה שנצליח לעשות דברים חיוביים לטובת טבעון.

דוד חורש: לכל הפורשים: נעמתם לי מאוד. אני מקווה לייצג את כל הזרמים ביישוב.

אמנון אשל: אני רואה במשימת היותי חבר מליאה שליחות. קרית-טבעון הינה מקום טוב שיש לשמר ואני מאחל הצלחה לכולם.

עמית בלדרמן: אני נרגש להיות פה. אני מבין את כובד האחריות המוטלת עלי ומקווה לעמוד בו בכבוד.

עמית אפרתי: הספינה היא אותה ספינה. הקברניט אותו קברניט, הנוף אותו נוף והים סוער כתמיד. אני מאחל הצלחה לכולנו.

שחר דבי: מודה על המעמד המכובד. אני חובשת כובע לדאוג לצעירים בקרית-טבעון כדי למנוע "בריחתם" החוצה. אני מצפה להיתרם מחברי למליאה ומתושבי קרית-טבעון ומקווה לבצע את המשימה על הצד הטוב ביותר.

אייל פרדיס: המילה קמפיין בצרפתית זו מלחמה. ישנם הרבה אנשים שחוטאים לפוליטיקה כאשר הם חושבים שהיא סוג של מלחמה. אל לנו להיגרר למושגי מלחמה. כולנו בני אדם עם רגשות ובסופו של יום כולנו חוזרים הביתה.

ראש המועצה: מצהיר אמונים ומקווה שכל ישיבות המליאה תהיינה כמו זו הנוכחית.

3. **קביעת מורשי חתימה**
מנכ"ל המועצה: יש לאשר את מורשי החתימה של המועצה שהם ראש המועצה וגזבר המועצה.



החברים מאשרים פה אחד את מורשי החתימה של המועצה: דוד אריאלי – ראש המועצה וזאב זימל – גזבר המועצה.

4. מועדי הדיונים של מליאת המועצה

מנכ"ל המועצה מבהיר כי ימי הדיונים מן המניין של מליאת המועצה הינם בימי ראשון בתחילת כל חודש בשעה 18:30, בחדר הישיבות.

חברי המועצה מרימים כוסית ברכה להצלחה בקדנציה החדשה.

הישיבה ננעלה בשעה 19:30.

יאיר אודם
מנכ"ל המועצה

דוד אריאלי
ראש המועצה